2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2017                                                                                                    №93
пгт. Черноморский

Об утверждении проекта документации по

планировке территории в связи со строительством объекта «Строительство отводов от муфт на кабеле ФСК до БС в ст-це Северская и п.Черноморском», расположенного в границах Черноморского городского поселения Северского района
Постановлением администрации Черноморского городского поселения Северского района  от 25 июля 2016 года №245 «О подготовке проекта планировки территории в связи со строительством объекта: «Строительство ВОЛС п.Черноморский – муфта на кабеле ФСК (Этап 1)» принято решение разрешить ООО «ЗемЭнергоЦентр» подготовку проекта документации по планировке территории в границах Черноморского городского поселения Северского района, в связи со строительством объекта: «Строительство ВОЛС п.Черноморский – муфта на кабеле ФСК (Этап 1)».
На основании поступившего заявления ООО «ЗемЭнергоЦентр» от     21 февраля 2017 года №45-п : «О внесении изменений в постановление администрации Черноморского городского поселения от 05 сентября 2016 года №310 «Об утверждении проекта документации по планировке территории в связи со строительством объекта «Строительство ВОЛС п.Черноморский – муфта на кабеле ФСК (Этап 1)»», в границах Черноморского городского поселения Северского района, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черноморского городского поселения,       п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить проект документации по планировке территории, в связи со строительством объекта «Строительство отводов от муфт на кабеле ФСК до БС в ст-це Северская и п.Черноморском», в границах Черноморского городского поселения Северского района Краснодарского края.
2.Постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 05 сентября 2016 года №310 «Об утверждении проекта документации по планировке территории в связи со строительством объекта
«Строительство ВОЛС п.Черноморский – муфта на кабеле ФСК (Этап 1)», расположенного в границах Черноморского городского поселения Северского района» считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в течение пяти дней со дня его подписания в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Черноморского городского поселения Северского района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Черноморского городского поселения
Северского района

       Р.В.Барвинко